



اخبار

آخرین تیر پرسپولیس هم به سنگ خورد
«آل کثیر» به فینال آسیانرسید



مهاجم محروم پرسپولیس به طور قطع نمی‌تواند پرسپولیس را در دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند.

به گزارش مهر به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، امیر ساعد، وکیل و مدیر حقوقی باشگاه با اشاره به آخرین اتفاقات در پرونده اعتراض به محرومیت عیسی آل کثیر اظهار داشت: با وجود تلاش‌های جدی و شبانه‌روزی باشگاه و ثبت لایحه و پذیرش امکان بررسی صدور دستور موقت در دیوان داور ورزش (CAS)، باسداد چهارشنبه این دیوان طی تصمیمی که به باشگاه پرسپولیس ابلاغ شد، اعلام کرد عیسی آل کثیر اجازه همراهی تیم را در فینال نخواهد داشت و درخواست تیم حقوقی باشگاه، برای حضور این بازیکن در فینال تا تصمیم نهایی در این پرونده توسط دیوان داور ورزش مورد پذیرش قرار نگرفت.

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و اولسان هیوندای کره‌جنوبی در فینال لیگ قهرمانان آسیا شنبه (پس فردا) ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه الجنوب دوحه قطر برگزار می‌شود.



تکواندو بانوان ایران ۶ تا ۸ فروردین به دنبال ۲ سهمیه المپیک

با اعلام اتحادیه تکواندو آسیا، مسابقات کسب سهمیه قاره آسیا به منظور حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در ۲ بخش تکواندو و پارا تکواندو ۶ تا ۸ فروردین ماه سال آینده به میزبانی اردن برگزار می‌شود. این مسابقات ابتدا قرار بود در چین برگزار شود اما با شیوع ویروس کرونا میزبانی این رقابت‌ها در ۲۱ و ۲۲ فروردین ماه سال ۱۳۹۹ به اردن واگذار شد که با توجه به وضعیت موجود این تاریخ نیز تغییر کرد. در گروه زنان ایران می‌تواند ۲ نماینده به این رویداد برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو اعزام کند.



دوری ۴ ماهه اینیستا از میادین فوتبال



ستاره سابق بارسلونا و کنونی ویسل کوبه ژاپن که از رسیدن به فینال آسیا بازمانده به دلیل آسیب‌دیدگی نمی‌تواند تا ۴ ماه فوتبال بازی کند. به گزارش فارس، آندرس اینیستا در بازی یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا پس از برتری مقابل سوان بلوونیکر کره‌جنوبی از ناحیه عضلانی در پای راست دچار مشکل شد و نیمه‌نهایی آسیا را از دست داد. ویسل کوبه بدون حضور اینیستا نتوانست مقابل اولسان کره‌جنوبی به برتری دست یابد و این تیم کرای بود که حریف پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا شد. پس از انجام تست‌های پزشکی روی پای راست آندرس اینیستا، مشخص شد ستاره اسپانیایی به مدت ۴ ماه دور از میادین خواهد بود.



قطر میزبان بازی‌های آسیایی ۲۰۳۰ شد



طبق رای‌گیری صورت گرفته در مجمع عمومی شورای المپیک آسیا (OCA) قطر در رقابت با عربستان صاحب اکثریت آرا برای میزبانی بیست‌ویکمین دوره بازی‌های آسیایی در سال ۲۰۳۰ شد. انتخاب محل برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۳۰ مهم‌ترین دستور جلسه سی‌ونهمین مجمع عمومی شورای المپیک آسیا بود. در این مجمع که دیروز با پیام تصویری «توماس باخ» رئیس کمیته بین‌المللی المپیک آغاز و با مدیریت «شیخ احمد الفهد الصباح» رئیس OCA پیگیری شد، رای‌گیری برای انتخاب میزبان این دوره بازی‌ها از میان ۲ کشور قطر و عربستان انجام شد.

طبق رای‌گیری انجام شده قطر میزبانی بازی‌های آسیایی در سال ۲۰۳۰ را بر عهده گرفت. این کشور پیش از این در سال ۲۰۰۶ هم میزبانی بازی‌های آسیایی را عهده‌دار بود. عربستان در حالی که رای‌گیری برای کسب میزبانی مورد نظر ناکام ماند که هیچ تجربه‌ای از برگزاری این رویداد ندارد. البته طبق توافق شکل گرفته این کشور در سال ۲۰۳۴ میزبانی بازی‌های آسیایی را عهده‌دار خواهد بود (پیش از رای‌گیری دیروز اینگونه توافق شد که کشوری که بیشترین رأی را کسب کند، میزبان ۲۰۳۰ و کشور دیگر میزبان ۲۰۳۴ خواهد بود). رای‌گیری برای انتخاب میزبان بازی‌های آسیایی در سال ۲۰۳۰ به صورت الکترونیکی برگزار شد.

ایده تاکتیکی یحیی گل محمدی مقابل اولسان چیست؟

در شکار ببر جای ریسک نیست



اولسان به پرسپولیس بیازد، سرمربی اخراج است!

کیم دو هون، سرمربی اولسان تا قبل از آغاز رقابت‌های نهایی لیگ قهرمانان در قطر شرایط چندان خوبی نداشت و هنوز هم احتمال برکناری او وجود دارد. اولسان برای نخستین بار در جام اتحادیه فوتبال کره در سال ۲۰۱۷ و نخستین سال حضور کیم دو هون به مقام قهرمانی رسید. اما از آن زمان این باشگاه ۲ بار در مسابقات لیگ کی وان در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ و جام حذفی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ نایب‌قهرمان شده است. این نتایج در سال‌های اخیر چندان رضایت‌بخش برای اولسان هیوندای را جلب نکرده و شکست در روزهای پایانی و از دست دادن جام‌های متعدد باعث انتشار اخباری درباره احتمال برکناری کیم دو هون شده است. کیم دو هون، سرمربی این تیم کره‌ای درباره بازی فینال آسیا گفت: «فینال آخرین بازی است که می‌توانم بازیکنان اولسان را هدایت کنم. من قطعاً می‌خواهم در این دیدار برنده شده و بعد از آن به کره جنوبی بازگردم». طبق گفته یکی از مسؤولان این باشگاه، حتی قبل از شرکت در مرحله پایانی لیگ قهرمانان نیز کیم دو هون درباره آینده شغلی خود تردید داشته و مطمئن نبوده در ادامه نیز سرمربی اولسان خواهد ماند اما این حال اولسان موفق به کسب پیروزی‌های بی‌دردی در لیگ قهرمانان شد و به دیدار نهایی راه یافت. اولسان تنها تیم شرکت‌کننده در این مسابقات بود که ۹ بازی بدون شکست شامل ۸ برد و یک تساوی را به ثبت رساند. آنها پس از سفر به قطر و شروع مجدد مسابقات، در ۸ بازی پیاپی پیروز شده و در هر ۸ بازی بیش از ۲ گل به ثمر رساندند و به فینال راه یافتند. اولسان نخستین تیم در تاریخ مسابقات است که در ۸ دیدار متوالی گلزنی می‌کند. گوانگ گوک کیم، مدیرعامل اولسان در این رابطه گفت: «ما هنوز درباره تمدید قرارداد با کیم تصمیم نگرفته‌ایم و فعلاً تمام تمرکز ما روی دیدار فینال لیگ قهرمانان خواهد بود».

۲ بر صفر بردند، از این قرار بودند: حامد لک، جلال حسینی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، مهدی شیری، سعید آقایی، میلاد سرلک، احمد نوراللهی، بهار رسن، سیامک نعمتی، امید عالی‌شاه و مهدی عبدی. این همان ترکیب بازی با شهر خودرو است و تنها بعدی جای آرمان رضایی را می‌گیرد. به این ترتیب برخلاف بسیاری از پیش‌بینی‌ها، پرسپولیس در بازی فینال با ۲ هافبک دفاعی ارنج نمی‌شود. کمال کامیابی‌نیا از روی نیمکت تماشاگر این بازی است، مهدی شیری در پست دفاع راست به میدان می‌رود و سیامک نعمتی در خط میانی به کار گرفته خواهد شد.

اوج فشرده‌گی بعد از فینال

بالغو دیدار سرخپوشان برابر ذوب‌آهن، تعداد مسابقات معوقه پرسپولیس قبل از فینال آسیا به عدد ۳ رسید. پیش از این، بازی با نساجی عقب افتاده بود و دیدار با سپاهان هم به دلیل همزمانی با فینال آسیا لغو شده است. این یعنی وقتی پرسپولیس از دوحه باز می‌گردد، ۳ بازی از بقیه تیم‌های لیگ برتری عقب است. اگر آنها با جام قهرمانی به تهران بیایند، بهمن‌ماه بار دیگر باید به قطر بازگردند تا در جام‌جهانی باشگاهها به میدان بروند و این یعنی به تعویق افتادن چند بازی دیگر. همه اینها در حالی است که لیگ بیستم دیر شروع شده و به خاطر در پیش بودن مسابقات مقدماتی جام‌جهانی در فروردین و خرداد سال آینده، خیلی زود هم باید تمام شود. بنابراین فشرده‌گی تقویم پرسپولیس بعد از فینال واقعا غیر قابل توصیف است و شاید این تیم ناچار شود هر ۳ روز یک بازی انجام بدهد. همه اینها را گفتیم و تازه نباید فراموش کنید بازی سوپر جام هم که قرار بود ابتدای فصل بین پرسپولیس و تراکتور برگزار شود، به بین ۲ نیم‌فصل موکول شده و اگر قرار به انجام آن باشد، تقویم قرمزها حتی شلوغ‌تر هم خواهد شد.

بدون محروم در داری؟

هنوز مشخص نشده بعد از بازگشت پرسپولیس از قطر، روال حضور آنها در مسابقات به چه شکل خواهد بود. اول بازی‌های معوقه را برگزار می‌کنند یا با برنامه جاری لیگ جلو می‌روند. اگر بنا به برقراری برنامه روتین مسابقات باشد، نخستین بازی پرسپولیس بعد از بازگشت از فینال، حضور در برابر استقلال در هفته هشتم است و این یعنی داری تهران را خواهیم داشت. در این صورت پرسپولیس بدون محروم به داری می‌رسد البته

کاروان پرسپولیس که چند روز قبل برای برپایی اردوی خود وارد کشور قطر شد، قرار است تمریناتش را دور از چشم اهالی رسانه برگزار کند تا با آمادگی کامل دیدار نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ را انجام دهد. با این حال کادر فنی سرخپوشان پایتخت تصمیم قطعی خود را مبنی بر شیوه بازی این تیم مقابل اولسان هیوندای کره‌جنوبی مشخص کرده است. یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس قصد دارد با ۲ هافبک دفاعی تیمش را وارد میدان کند تا فضا را از بازیکنان سرعتی نماینده کره‌جنوبی گرفته تا بتوانند با انجام بازی نزدیک به هم، پاس‌های کوتاه و به جلو را برای رسیدن به دروازه اولسان در برنامه داشته باشند. پرسپولیس‌ها قرار است تاکتیک‌های مدنظر کادر فنی خود را در تمرینات پیش از بازی با اولسان هیوندای مرور کنند تا پس از ناکامی ۲ فصل پیش خود در رسیدن به جام، این بار بتوانند به قهرمانی برسند. پرسپولیس بدشانس بود که دیدار با ذوب‌آهن به خاطر شیوع کرونا در اردوی تیم اصفهانی لغو شد. این مسابقه در تهران و در روزی که شرایط جوی پایدار وجود داشت، می‌توانست سرخپوشان را پیش از فینال لیگ قهرمانان در شرایط بازی قرار بدهد اما در نهایت امکان انجام آن مهیا نشد. چه‌بسا در صورت برگزاری مسابقه، چند بازیکن پرسپولیس به کرونا مبتلا می‌شدند و وضعیت قرمزها وخیم‌تر از قبل می‌شد.

۱۹ روز بدون بازی

در حال حاضر مهم‌ترین نگرانی کادر فنی پرسپولیس، دور شدن بازیکنان این تیم از فرم مطلوب بازی است. برخلاف حریف شرقی که هر ۴ روز یک بار بازی کرده و پیش از فینال با ۶ روز استراحت به اوج آمادگی می‌رسد، پرسپولیس با فاصله ۱۹ روز از آخرین بازی رسمی‌اش یا به دیدار نهایی می‌گذرد. آخرین مسابقه قرمزها در لیگ برتر مربوط به دیدار هفته چهارم برابر شهر خودرو بود که با برتری ۳ بر صفر این تیم به پایان رسید. این فاصله، ممکن است از کیفیت تیمی قرمزها بکاهد.

ترکیب فینال این است؟

بعد از لغو بازی با ذوب‌آهن، پرسپولیس‌ها به تیم ۲ نفره تقسیم شدند و بازی درون گروهی با آداب رسمی و قانونی برگزار کردند. به این ترتیب به احتمال بیش از ۹۰ درصد ترکیب اصلی سرخپوشان برای فینال لیگ قهرمانان مشخص شده است. ۱۱ نفری که یک طرف ایستادند و این مسابقه درون تیمی را



استقلالی‌ها قبلاً به این موضوع اعتراض کرده‌اند و فشار می‌آورد که مخصوصاً بازی معوقه پرسپولیس با سپاهان برگزار شود. نهایت باید دید سازمان لیگ در این باره چه تصمیمی می‌گیرد.

تمرین ویژه روی ضربات پانتالی

پرسپولیس در شرایطی قرار است با به میدان بزرگ فینال آسیا بگذارد که عیسی آل کثیر، وحید امیری و احسان پهلوان به عنوان ۳ مهره اصلی این تیم غایبان بزرگ این بازی هستند. با توجه به اینکه پرسپولیس در مرحله قبلی با ضربات پانتالی موفق شد النصر عربستان را شکست دهد و اینکه احتمال کشیده

نظر هیأت اجرایی و ۱۵ فدراسیون درباره لباس کاروان المپیک طبیعی است که همه راضی نباشند

طرح شامل لباس ورزشی و لباس رژه است. رنگ اصلی آن نیز فیروزه‌ای است و از رنگ‌های دیگر هم در کنار آن استفاده می‌شود چون ۳ دست لباس به هر ورزشکار داده می‌شود. رنگ فیروزه‌ای، همه برای ایران است و همه به توافق رسیدند و مشکلی در این اسم نبود، بنابراین فراخوان پارسی هم منظور شهدا، مشاهیر، بزرگان و قهرمانان ایران زمین بود. اکنون هم زمان کافی داریم و عجله‌ای نیست. امیدوارم بهترین گزینه برای نام کاروان انتخاب شود.

نظر اعضای هیأت اجرایی و ۱۵ فدراسیون المپیک

نهایی لباس کاروان ایران در المپیک توکیو گرفته شد. کی‌کاووس سعیدی درباره برگزاری جلسات متعدد با حضور فدراسیون‌ها و اعضای هیأت اجرایی، درباره انتخاب نهایی طرح لباس کاروان ایران برای المپیک توکیو بیان کرد: انتخاب طرح لباس چون کار تخصصی بود به کار گروه مد و لباس ایران که زیر نظر وزارت فرهنگ و ارشاد است، واگذار و سپس فراخوان داده شد تا طراحان، طرح‌های خود را ارائه دهند. طراحان ۲۲۰ طرح ارائه کردند که طرح‌ها بر اساس مواردی که مدنظر بود، در ۳ مرحله مورد داور قرار گرفت و در نهایت ۱۲ طرح انتخاب شد که از بین آنها یک طرح نهایی می‌شود. او ادامه داد: بررسی ۱۲ طرح در یک جلسه با حضور وزیر ورزش و آقای صالحی‌امیری انجام شد. اعضای

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک هم طرح‌ها را دیدند و برای ۱۵ فدراسیون المپیک (فدراسیون‌هایی که کسب سهمیه کرده‌اند و شانس گرفتن سهمیه را دارند) ارسال شد. همچنین روز سه‌شنبه طرح‌ها به نمایش درآمد و نظرات آنها هم گرفته شد و در نهایت بر اساس نظرات، طرح اصلی انتخاب می‌شود. سپس با انجام فراخوان، از بین تولیدکنندگان، یک تولیدکننده را انتخاب می‌کنیم که لباس به تولید انبوه برسد. سعیدی در پاسخ به این پرسش ایستنا که انتخاب طرح لباس کاروان هم برای لباس ورزشی است و هم لباس رژه؟ گفت: بله! انتخاب



از قطار لالیگا جانمان [اسپورت] پیشروی با بنزما [مارکا] بدون زوج [موندودپورتیوو] چه پایانی [توتواسپورت] فرمانده [آس] فرمانده